

క్షీపణికి ఉంది. ఉపరితలం నుంచి ఉపరితల లక్ష్యాలను చేదించగల సత్తా దీని సొంతం. పూర్తి దేశీయంగా తీర్చిదిద్దిన ఈ క్షీపణి, గరిష్ఠంగా 350 కిలోమీటర్ల దూరంలోని లక్ష్యాలను చేదించగలదు. ఘననేత్రాకృతి సుమారు 230 కి.మీ. ఆవల బాలాసోర్ జిల్లా లోని చండీపూర్- ఆన్-సీ వద్ద ఉన్న ఇంటిగ్రేటెడ్ టెస్ట్ రేంజ్ నుంచి దీనిని ప్రయోగించారు. దేశ సాయుధ దళాలు క్రమానుగతంగా చేపట్టే శిక్షణ కార్యక్రమాలలో భాగంగానే ఈ క్షీపణి ప్రయోగాన్ని సర్వహించారు. 'క్షీపణి పరీక్ష విజయవంతం అయింది' అని టెస్ట్ రేంజ్ డైరెక్టరు ఎం.వి.కె.వి. ప్రసాద్ వెల్లడించారు.

నెథన్ సక్సెస్

మంచి గ్రామీణ ప్రాంతవాసులు కాగా, కట్టణ ప్రాంతవాసులు. 3.97 కోట్ల మందికి చేశారు. ఈ పథకం అమలుపై ఆర్థికశాఖ హాస్పిటల్ అధియో రాష్ట్రస్థాయి బ్యాంకింగ్ టీలకన్వీనర్లతో సమీక్షనిర్వహించారు. ఈ పథకానికి సంబంధించిన సమాచారాన్ని ప్రచారం చేసి, ప్రజలలో చైతన్యం తీసుకురావాలని ఈ సమావేశంలో ఆయన కోరారు. పీఎంజేడీవై పథకానికి సంబంధించి 83 శాతం సర్వే పనులు పూర్తయ్యాయి, నవంబర్ 30 నాటికి మిగిలిన పూర్తి చేయా లని ఆర్థిక మంత్రిత్వ శాఖ సాధమిక సమాచారమేరకు 80 శాతం పూర్తయ్యిందని వారం దరూ కనీసం ఒక కలిగివున్నారని సర్వేలో తెలింది. ఈ పథకం బ్యాంకర్లను ప్రోత్సహించేందుకు రివార్డులు ఉంటాయి. పంట గ్యారంటీ కు నగదు బదిలీ పథకం జలం ధర్, నవాన్ శార్, లూడియానా, కోటా జిల్లాలో ఈనెల 15 నుంచి తిరిగి వస్తుంది. 19

వ్యయత్నం

మపత్రిలో చేరిక..

ఎడ్ చేసిన సీఎం మమత

ఆత్మహత్యాయత్నంతో జైలులో భద్రతపై లు ఉదయిస్తున్నాయి. ఆయన నిద్ర తలను చాలా కాలం నుంచి సేకరిస్తున్నట్లు లు వస్తున్నప్పటికీ భారీ మొత్తంలో వీటిని సంపాదించగలిగారనేది విచారణ వలసిన అంశం. రాజ్యసభ సభ్యుడైన ఘోష్ మూల్ కాంగ్రెస్ నుంచి బహిష్కరణకు శాసనసభలో సీఎం మమత బెన్ద్రీ కుంభకోణం ఘోష్పై అభియోగాలు వేసి, కొందరు దీనిపై రాజకీయాలు న్నారు. సాఫైటీని మోసగించినవారు శామణి అవుతున్నారన్నారు. ందు ఘోష్ న్యాయస్థానానికి హాజరైనప్పుడు విచారణ చేస్తున్నారని పేర్కొన్నారు. కేసులో లగా విహారిస్తూ ఉంటే తాను మాత్రం జైల్లో మోదయోగ్యం కాదని చెప్పారు. తాను సమయం ఇస్తున్నట్లు, సరైన చర్య త్మహత్య చేసుకుంటానని హెచ్చరించారు. ష్ వ్యక్తిత్వ పాత్రకీయుడు. శారదా గ్రూపు మీడియా లిమిటెడ్ కు సీకట్ గా వ్యవహార కోణం వల్ల తృణమూలీ కాంగ్రెస్ పార్టీ అగ్ర దాగా లాభపడ్డారని కోర్టులో ఆరోపించారు. ాఫైజ్ సీటీవీ దర్యాప్తు జరపడం లేదన్నారు. ికట్, ప్రధాన నిందితుడు సుదీప్ సేన్ కు



SoftSol India Limited

Registered Office: Plot No. 4, Software Units Layout,
Cyberabad, Hyderabad-500 081

UNAUDITED FINANCIAL STATEMENTS FOR THE SECOND QUARTER & HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2014

(Figures in Rupees (Lakhs) except EPS)

SI No.	PART I PARTICULARS	Standalone					Year Ended 31.03.2014 (Audited)
		Quarter Ended		Half Year Ended			
		30-09-2014 (Unaudited)	30-06-2014 (Unaudited)	30-09-2013 (Unaudited)	30-09-2014 (Unaudited)	30-09-2013 (Unaudited)	
1	Income from Operations						
	(a) Net Sales/Income from Operations	116.36	51.56	189.94	167.92	189.94	563.99
	(b) Other Operating Income	0.12	0.72	0.10	0.84	0.24	13.99
	Total Income from Operations (net)	116.48	52.28	190.04	168.76	190.18	577.98
2	Expenses						
	a. Purchase of Traded Goods	-	-	-	-	-	242.20
	b. Employees cost	133.78	119.27	104.02	253.05	129.83	334.51
	c. Depreciation	111.87	110.55	73.72	222.42	145.84	299.83
	d. Other expenditure	96.57	71.34	117.32	167.91	217.98	460.26
	Total expenses	342.22	301.16	295.06	643.38	493.65	1,336.80
3	Profit from Operations before Other Income, finance cost and exceptional items (1-2)	(225.74)	(248.88)	(105.02)	(474.62)	(303.47)	(758.82)
4	Other Income	239.21	242.84	289.54	482.04	552.66	1,088.18
5	Profit/(loss) from ordinary activities before finance costs and exceptional items (3+4)	13.47	(6.04)	184.52	7.42	249.19	329.36
6	Finance Costs	-	-	-	-	-	-
7	Profit/(loss) from ordinary activities after finance costs but before exceptional items (5-6)	13.47	(6.04)	184.52	7.42	249.19	329.36
8	Exceptional items	-	-	-	-	-	-
9	Profit / (Loss) from Ordinary Activities before tax (7+8)	13.47	(6.04)	184.52	7.42	249.19	329.36
10	Tax expense	1.50	-	56.00	1.50	70.00	151.12
11	Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax (9-10)	11.97	(6.04)	128.52	5.92	179.19	178.24
12	Extraordinary Item (net of tax expense Rs. NIL)	-	-	-	-	-	-
13	Net Profit/ (Loss) for the period (11-12)	11.97	(6.04)	128.52	5.92	179.19	178.24
14	Share of profit/ (loss) of associates	-	-	-	-	-	-
15	Minority Interest	-	-	-	-	-	-
16	Net Profit/ (Loss) after taxes, minority interest and share of profit / (loss) of associates (13-14-15)	11.97	(6.04)	128.52	5.92	179.19	178.24
17	Paid-up equity share capital (face value of Rs.10/- each)	1,723.65	1,723.65	1,723.65	1,723.65	1,723.65	1,723.65
18	Reserve excluding Revaluation Reserves as per balance sheet of previous accounting year	-	-	-	-	-	16,556.42
19	Earnings Per Share (EPS)						
	a) Basic and diluted EPS (before Extraordinary items)	0.07	(0.03)	0.76	0.04	1.06	1.06
	b) Basic and diluted EPS (after Extraordinary items)	0.07	(0.03)	0.76	0.04	1.06	1.06
	PART II						
A	PARTICULARS OF SHAREHOLDING						
1	Public Shareholding						
	- No. of shares	6,005,284	6,005,284	6,005,284	6,005,284	6,005,284	6,005,284
	- Percentage of shareholding	35.70	35.70	35.70	35.70	35.70	35.70
2	Promoters and promoter group Shareholding						
a	Pledged/Encumbered						
	- Number of shares	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	- Percentage of shares (as a % of the total shareholding of promoter and promoter group)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	- Percentage of shares (as a % of the total share capital of the Company)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
b	Non-encumbered						
	- Number of Shares	10,817,229	10,817,229	10,817,229	10,817,229	10,817,229	10,817,229
	- Percentage of shares (as a % of the total share capital promoter and promoter group)	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
	- Percentage of shares (as a % of the total share capital of Company)	64.30	64.30	64.30	64.30	64.30	64.30
B	INVESTOR COMPLAINTS FOR QUARTER ENDED 30-09-2014						
	Pending at the beginning of the quarter	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
	Received during the quarter	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
	Disposed during the quarter	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
	Remaining unresolved at the end of the quarter	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil